СДЕЛАНО
В РОССИИ
ПАСПОРТ
Светильник серии ЛСП67
1. НАЗНАЧЕНИЕ ИЗДЕЛИЯ
1.1 Светильники серии ЛСП67 предназначены для общего освещения
производственных и иных помещений с повышенным содержанием пыли и влаги, а
так же освещения помещений с температурой до -40EС; до 60EС. Имеют высокую

приведено в таблице 1.
2.9  Основные технические характеристики приведены в таблице 2.
2.10 Расшифровка условного обозначения светильников:
трехзначные числа, означающие номера модификаций расшифровываются:
Вторая цифра:
0 - электромагнитный ПРА,
1 - электронный ПРА.
Третья цифра:
1 - защитное стекло,
3 - защитное стекло матовое,
6 - светильник для температур 60EС, прозрачное защитное стекло.
7 - светильник для температур 60EС, матовое защитное стекло
БАП- светильник с блоком аварийного питания (БАП)
2.11 Мощность светильника с БАП в аварийном режиме не менее 10%
 от номинала, время работы светильника с БАП в аварийном режиме не менее 1
часа.
 Таблица 1
Тип светильника
 ЛСП67-2х36-001,003,БАП*
 ЛСП67-2х18-011
 ЛСП67-2х36-011,013,БАП*
 ЛСП67-2х58-011
 ЛСП67-2х28-011,013
 ЛСП67-2х35-011
 ЛСП67-2х14-011
 ЛСП67-2х54-011,013
 ЛСП67-2х36-006,007
Бронза, г, не более
3,2
3,6
3,3
3,6
3,6
3,6
3,6
3,7
3,2
Медь, г, не более
116
116
116
116
120
116
116
120
116
* - Светильники с блоком аварийного питания (БАП) комплектуются по
требованию заказчика.
3. КОМПЛЕКТНОСТЬ
3.1 В комплект поставки входит:
1.           Светильник - 1 шт.;
2.           Упаковка - 1 комплект на 1 светильник;
3.           *Паспорт - комплектуется каждый светильник.
4.            Отражатель - поставляется по требованию заказчика.
Примечание: Лампы и стартеры в комплект поставки не входят.
Рекомендуется применять  с лампами мощностью:18 Вт рекомендуется применять
стартер  ST 151 10 ER"OSRAM"или S2 4-22 SIN220-240WH PHILIPS  36; 58 Вт
 -    стартер ST 11125 ER"OSRAM"или S10 4-65 SIN220-240WH PHILIPS
Для светильников ЛСП67-2х36-006 рекомендуется применять стартеры ST111 HT
TRY25 "OSRAM"-температурный диапазон -20EС...+100EС.
Таблица 2
Тип светильника КПД, %